2024年12月11日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO     筑 紫  敏 矢

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
執 行 役 員  C F O  伊 丹  英 人

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

特別利益(連結・個別)の計上見込み及び 2025年 3月期 通期連結業績予想修正

に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会において、当社の完全子会社である株式会社アイデンティティー(以下、「ID」)の

全株式を譲渡することを決議いたしました。これに伴い、特別利益の計上が見込まれることから、2024 年 11 月

7 日に公表いたしました 2025 年 3 月期 通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 特別利益(連結・個別)の計上について

本日付「連結子会社の異動(株式譲渡)に関するお知らせ」にて開示のとおり、2024年 12月 25日付で当社の

連結子会社である ID の全株式を譲渡することを決議いたしました。これに伴い、2025 年 3 月期第 3 四半期会

計期間の連結決算において約 400 百万円、単体決算において約 380 百万円を関係会社株式売却益として、特別

利益に計上する見込みとなりました。

2. 通期連結業績予想修正について

(1) 2025年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

   売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 42,020 2,540 2,470 1,600 71.81

今回修正予想（B) 41,020 2,540 2,470 1,900 85.27

増減額（B－A） △1,000 0 0 300

増減率（％） △2.4 0.0 0.0 18.8

（ご参考）前期実績
（2024年 3月期）

38,790 2,039 2,059 176 7.94

(2) 修正の理由

上記 1.に記載のとおり、IDが連結から除外されることに加え、関係会社株式売却益を計上する見込みと

なりましたので、上記のとおり通期連結業績予想を修正することといたしました。

※ 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる

結果となる可能性があります。

以 上